
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.43.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r.  Burmistrz 
Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 66.028.274,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 50.992.797,75 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.035.476,97 zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 6.454.113,47zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 174.474,21zł (otrzymane w 2025 r. 172.293,03 zł + 
niewykorzystane w roku 2024 181,18 zł), 

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7621FA54-20B0-443C-8D5C-7AEEE259BC1F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7621FA54-20B0-443C-8D5C-7AEEE259BC1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.43.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 513 102,20 0,00 7 513 102,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 752 740,40 0,00 1 752 740,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 738 485,38 0,00 738 485,38 

750   Administracja publiczna 6 803 895,59 0,00 6 803 895,59 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 52 800,00 -1 000,00 51 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 100,00 3 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00 
 75095  Pozostała działalność 870 649,03 1 000,00 871 649,03 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 570 547,99 10 000,00 580 547,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 527 750,00 10 000,00 537 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

758   Różne rozliczenia 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 
  4810 Rezerwy 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 

926   Kultura fizyczna 512 112,02 0,00 512 112,02 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 512 112,02 0,00 512 112,02 
  4260 Zakup energii 209 650,00 -4 000,00 205 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Razem: 66 028 274,72 0,00 66 028 274,72 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7621FA54-20B0-443C-8D5C-7AEEE259BC1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.43.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 397 798,76 0,00 5 397 798,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 738 485,38 0,00 738 485,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 738 485,38 0,00 738 485,38 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628536P w 
Trzebinie  160 000,00 15 000,00 175 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628556P w 
Czarnuszce 169 985,38 - 15 000,00 154 985,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przyległego 
przy strażnicy OSP 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Razem 15 025 476,97 10 000,00 15 035 476,97 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7621FA54-20B0-443C-8D5C-7AEEE259BC1F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.43.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

1. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 
w dz. 926, 750, 600. 

2. W załączniku wydatki majątkowe : 

- zadanie pn."Przebudowa drogi gminnej nr 628556P w Czarnuszce” zmniejsza się o kwotę 15.000,-
zł dz.600 rozdz. 60016 natomiast zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 628536P w Trzebinie" 
zwiększa się o kwotę 15.000,-zł 

- zadanie pn. "Zagospodarowanie terenu przyległego przy Strażnicy OSP" zwiększa się o kwotę 
10.000,-zł ( przesunięcie z rezerwy ogólnej rozdz. 75818) 

3. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7621FA54-20B0-443C-8D5C-7AEEE259BC1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.43.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


